

JS INVEST ApS
Jernbanegade 6, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 27 68 00 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024

Brian Block Skærlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS INVEST ApS Jernbanegade 6 7361 Ejstrupholm
	Telefon: 75772055
	CVR-nr.: 27 68 00 97
	Stiftet: 2. april 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Block Skærlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Høj El & Automation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	422.469	459.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.476	-200.481
Driftsresultat	221.993	258.561
Øvrige finansielle omkostninger	-26.121	-31.408
Resultat før skat	195.872	227.153
1 Skat af årets resultat	-43.079	-49.964
Årets resultat	152.793	177.189
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.793	177.189
Disponeret i alt	152.793	177.189

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.802.859</u>	<u>3.003.335</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.802.859</u>	<u>3.003.335</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.802.859</u>	<u>3.003.335</u>
	Aktiver i alt	<u>2.802.859</u>	<u>3.003.335</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.513.609	1.360.816
Egenkapital i alt		<u>1.638.609</u>	<u>1.485.816</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		191.245	205.740
Hensatte forpligtelser i alt		<u>191.245</u>	<u>205.740</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		639.901	1.026.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.377	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		206.446	141.986
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		57.574	64.460
Anden gæld		53.707	63.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>973.005</u>	<u>1.311.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>973.005</u>	<u>1.311.779</u>
Passiver i alt		<u>2.802.859</u>	<u>3.003.335</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.183.627	1.308.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.189	177.189
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.360.816	1.485.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.793	152.793
	125.000	1.513.609	1.638.609

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.574	64.460
Årets regulering af udskudt skat	-14.495	-14.496
	<u>43.079</u>	<u>49.964</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	5.635.401	5.635.401
Kostpris 31. december 2023	<u>5.635.401</u>	<u>5.635.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.632.066	-2.431.585
Årets afskrivninger	-200.476	-200.481
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.832.542</u>	<u>-2.632.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.802.859</u>	<u>3.003.335</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.803 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Høj El & Automation ApS's for alt mellemværende med pengeinstitut. Høj El & Automation ApS har gæld til pengeinstitut på 1.569 tkr pr. 31. december 2023.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HØJ EL & AUTOMATION ApS, CVR-nr. 21506583, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Block Skærlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Block Skærlund

Direktør

ID: 08f99d54-ef6f-47fd-9bee-281ff438ef0b

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 11:39:54

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 13:20:44

Underskrevet med MitID



Brian Block Skærlund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Block Skærlund

Dirigent

ID: 08f99d54-ef6f-47fd-9bee-281ff438ef0b

Tidspunkt for underskrift: 20-03-2024 kl.: 14:03:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3b6dc4|Rm Tz251646117

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.